3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.10.2019

		    № 1162-п

		    № 1162-п

	№ 1180-п

    № 1162-п

	№ 1185-п

    № 1162-п

    № 1162-п

№ 1180-п

    № 1162-п

г.Нефтеюганск
Об утверждении перечня земельных участков, планируемых к предоставлению на торгах, в городе Нефтеюганске на 2020 год
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании распоряжения Департамента по управлению государственным имуществом Ханты-Мансийского автономного                             округа – Югры от 24.09.2018 № 13-Р-1866 «О перечне земельных участков, планируемых к предоставлению на торгах, в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Утвердить перечень земельных участков, планируемых к предоставлению на торгах, в городе Нефтеюганске на 2020 год согласно приложению.
2.Департаменту по делам администрации города (Прокопович П.А.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
3.Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы города Е.А.Абрамову.

Исполняющий обязанности

главы города Нефтеюганска                                                               Е.А.Абрамова
Приложение

к постановлению

администрации города
от 25.10.2019 № 1185-п
Перечень земельных участков, планируемых к предоставлению

на торгах, в город Нефтеюганск
	№ п/п
	Наименование муниципального района, (поселения), городского округа
	Количество земельных участков
	Сведения о земельных участках

	всего
	в том числе для субъектов малого и среднего предпринимательства
	кадастровый номер земельного участка
	площадь земельного участка, кв.м
	местоположение (адрес)
	разрешенное использование
	предмет торгов (собственность/аренда)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	г.Нефтеюганск
	1

	86:20:0000036:339
	38 224
	г.Нефтеюганск, ул.Объездная дорога, земельный участок 3 (строительный)
	Под строительство дилерского и сервисного центра (код 4.4)
	Аренда

	2
	г.Нефтеюганск
	1

	86:20:0000036:340
	70 516
	г.Нефтеюганск, ул.Ленина, земельный участок 1 (строительный)
	Под строительство торгово-развлекатель
ного центра (код 4.2)
	Аренда

	3
	г.Нефтеюганск
	1

	86:20:0000036:334
	25 085
	г.Нефтеюганск, ул.Ленина, земельный участок 12-13 (строительный)
	Под строительство гостиницы с помещениями для размещения офисов  (код 4.7)
	Аренда

	4
	г.Нефтеюганск
	1

	86:20:0000036:336
	23 177
	г.Нефтеюганск, ул.Ленина, земельный участок 14 (строительный)
	Под строительство офисного центра (код 4.1)
	Аренда

	5
	г.Нефтеюганск
	1

	86:20:0000077:835
	3 142
	г.Нефтеюганск, микрорайон 17
	Под строительство художественной галереи «Югория» (код 3.6)
	Аренда

	6
	г.Нефтеюганск
	1

	86:20:0000043:325
	800
	г.Нефтеюганск, улица Мира,  земельный участок 1 (строительный)
	Под деловое управление (код 4.1)
	Аренда

	7
	г.Нефтеюганск
	1

	86:20:0000033:591
	20 150
	г.Нефтеюганск
	Под производственную деятельность
	Аренда

	8
	г.Нефтеюганск
	1

	86:20:0000077:22
	6 525
	г.Нефтеюганск, микрорайон 17А
	Под строительство объекта Торговый центр
	Аренда